野木沢地区自治協議会総会議事録

実施日：令和 7年 4月 24日（木） 18：30～20：00
場 所： 野木沢自治センター ホール

出席者： 添付名簿参照

進行： 長谷川（事務局）

１．開  会  二瓶 義正前中野区長

２．あいさつ・・・有賀 忍 自治協議会会長

３．議長及び議事録署名人の選出
   議長 有賀 忍会長    ※議長指名により２名選出

議事録署名人 二瓶 義正

          矢吹 光明
   ※事務局より、委任状 13名、出席者 19名、合計 32名ということで、自治協議会規約１

１条の総会開催について１／２以上の出席により総会が成立したことを宣言する。

４．議  事
議案第 1号 令和 6年度事業報告について

議案第 2号 令和 6年度決算報告について

→関連性があるので一括し、事務局より資料に添って報告する。
      監査報告

→代表し尾崎幸広監査員より報告を受ける。

 その後、議案 1 号、2 号について質疑応答を求めるが、特になく賛成 多数にて可決さ
れる。

議案第 3号 令和 7年度事業計画（案）について

議案第 4号 令和 7年度事業収支予算書(案）について
   →関連性があるため一括し、事務局より資料に添って提案する。

    その後、議案 3 号、4 号について質疑応答を求めるが、特になく賛成 多数にて可決さ
れる。

    議案第 5号 役員選任（案）について

   →事務局より規約改正に伴う理由を説明し、資料に添って内容を提案する。

    その後、議案第 5号について質疑応答を求めるが特になく賛成多数にて可決される。

５．その他

   ・野木沢小学校閉校記念事業実績報告を各戸に配布します。
   ・指定管理者制度の導入について検討していきます。

６．新役員あいさつ
   →永瀬 謙次新会長が代表し、今後の活動における協力を依頼する。

７．閉  会 矢吹 光明前曲木区長

     議事録署名 二瓶 義正 ㊞   議事録署名 矢吹 光明 ㊞